SÚMULA DO CONTRATO

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, com a interveniência da SECRETARIA MUNICIPAL DE ________ – ____– CONTRATANTE e a empresa PETROGAS LOGÍSTICA COMERCIAL GLP EIRELI, com o CNPJ nº 11.310.685/0001-99 – CONTRATADA.

[bookmark: _GoBack]OBJETO: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de recarga de gás de cozinha (gás liquefeito de petróleo - GLP), acondicionado em botijões (13kg e 45kg) e aquisição de botijões novos (vazios), constantes do Edital de Pregão Eletrônico DL/ARSER nº. 67/2018 e seus Anexos, conforme Processo Administrativo da AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, sob nº. 6700.088829/2017.

VALOR: R$____ (_____)

PRAZO: A vigência deste Contrato ficará adstrita aos respectivos créditos orçamentários, vigendo até 31 de dezembro de 2018, tendo seus efeitos a contados da sua assinatura, e eficácia a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município e obedecerá ao disposto no Art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93.A execução deste Contrato deverá ser em até 24 (vinte e quatro) horas, a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento/Nota de Empenho.

RECURSOS: As despesas deste CONTRATO serão pagas com recursos consignados no orçamento da _______, decorrente da Dotação Orçamentária:
	Programa de trabalho: _________________________
Projeto Atividade: _______________________.
Elemento de Despesa: ______________________

Maceió, ___ de _______ de 2018

Rui Soares Palmeira
Prefeito